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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 13/14-18
СРЕДА
2 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 7 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција, ИСАФ во Авганистан;
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	2.
	Предлог на кандидати за членови на Советот на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;
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	3.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2013 година;
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	4.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2013 година;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2013 година;
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	6.
	Извештај за работа на Агенцијата за администрација за 2013 година;
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	7.
	Годишен извештај за работењето на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2013 година;
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	8.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2013 година;
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	9.
	Годишен извештај за работата на Комисија за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер од 1 јануари до 31 декември 2013 година;
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	10.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2013 година;

	[image: image11.jpg]



	11.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на конкуренцијата за 2013 година;
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	12.
	Извештај за работата на Советот за радиодифузија на Република Македонија за 2013 година;

	[image: image13.jpg]



	13.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации за 2013 година;
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	14.
	Годишен извештај за резултатите од работењето на ЈРП Македонска радио телевизија за 2013 година;
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	15.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2013 година.

	
	
	Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Верификација на мандат на пратеници во Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Извештај за работата на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија во 2013 година;
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	3.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција, ИСАФ во Авганистан;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупцијата во 2013 година;
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	6.
	Предлози на кандидати за потпретседатели на Собранието на Република Македонија;
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	7.
	Предлог на одлука за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	8.
	Предлог на одлука за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 2.7.2014
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